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LAUREACI KONKURSU PERŁY CERAMIKI UE 2025

11 marca br. w Warszawskim Domu 
Technika Naczelnej Organizacji Tech-
nicznej (NOT) odbyła się uroczysta 
Gala Laureatów konkursu PERŁY CE-
RAMIKI UE 2025, zorganizowanego 
przez redakcję kwartalnika „Wokół 
Płytek Ceramicznych”. Wydarzenie 
to było okazją do uhonorowania firm, 
które wyznaczają nowe standardy 
w projektowaniu, technologii i jakości 
wykonania płytek ceramicznych, a na-
grodzone kolekcje wyróżniają się in-
nowacyjnością, perfekcją wykonania, 
funkcjonalnością, a przede wszystkim 
designem, doskonale wpisującym się 
w światowe trendy.

Konkurs PERŁY CERAMIKI UE 
składa się z dwóch etapów. W pierw-
szym jury złożone z osób zawodowo 
związanych z projektowaniem wnętrz, 
wzornictwem i  architekturą oraz 
przedstawicieli redakcji nominuje ko-
lekcje płytek do kolejnego etapu kon-
kursu. W drugim etapie jury konkursu 
z  nominowanych kolekcji wybiera 
Perły Ceramiki UE, a jury składające 
się z  przedstawicieli liczących się na 
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rynku firm sprzedających płytki cera-
miczne – Perły Ceramiki Dystrybu-
torów.

W  konkursie PERŁY CERAMIKI 
UE 2025 przyznano 22 tytuły Perła 
Ceramiki UE 2025, 10 tytułów Perła 
Ceramiki Dystrybutorów 2025 oraz 
tytuł Wielka Perła Ceramiki. Laure-
aci udowodnili, że płytki ceramiczne 
mogą być nie tylko trwałym materia-
łem wykończeniowym, ale również 
ważnym elementem współczesnej 
architektury i designu. 

Laureatów i gości obecnych na Gali 
przywitała Krystyna Wiśniewska, 
Redaktor Naczelna czasopisma. Przy-
pomniała historię konkursu i podzię-
kowała wszystkim, dzięki którym ten 
konkurs jest organizowany od 22 lat. 
Wydarzenie zgromadziło liczne grono 
gości, którzy wspólnie świętowali 
sukcesy laureatów. Goście honorowi 
to m.in. Iwona Tokarska, Dyrektor 
Departamentu Wyrobów Budowla-
nych w  Głównym Urzędzie Nadzoru 
Budowlanego, Magdalena Swoboda
-Młynarczyk, Dyrektor Biura Komuni-
kacji w GUNB, dr inż. Robert Geryło, 
Dyrektor Instytutu Techniki Budowla-
nej (ITB), dr inż. Krzysztof Kuczyński, 
Zastępca Dyrektora ds. Badań i  Inno-
wacji ITB, dr inż. Michał Wieczorek, 
Wicedyrektor Instytutu Ceramiki i Ma-
teriałów Budowlanych, Sieć Badawcza 
Łukasiewicz, Maciej Kuryłowicz, Wi-
ceprezes SARP, dr hab. inż. Adam Ba-
ryłka, Prezes Stowarzyszenia Inżynie-
rów i Techników Przemysłu Materiałów 
Budowlanych (SITPMB), Roman Lulis, 
Przewodniczący Rady Mazowieckiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budowla-
nych, Janusz Klimek, Sekretarz Miasta 
Opoczno i Adam Grabowski, Dyrek-
tor Muzeum Regionalnego w Opocz-Statuetki przyznane w konkursie

nie oraz Ewa Mańkiewicz-Cudny, 
Prezes FSNT-NOT, Magdalena Borek- 
-Daruk, Prezes Wydawnictwa Sigma-
NOT, które jest wydawcą kwartalnika 
„Wokół Płytek Ceramicznych”.

Uroczystość uświetniły dwa 
ciekawe wykłady. Pierwszy pt. „Re-
monty po polsku: Motywacje. Ba-
riery. Segmenty. Perspektywa 2026-
2027”, który zaprezentowała Joanna 
Florczak-Czujwid, Dyrektor Działu 
Badań Marketingowych i  HR, ASM 
Research Solutions Strategy sp z o.o, 
a  drugi pt. „Zmiany w  reklamacjach 
dzieją się na naszych oczach”, wygło-
siła Monika Gibes (artykuł przygo-
towany na podstawie tego wykładu 
publikujemy na str. 38). Wystąpienia  
te wzbudziły ogromne zaintereso-
wanie uczestników Gali. Nie mniej-
szym zainteresowaniem cieszyła się 
główna część uroczystości, czyli wrę-
czenie statuetek i certyfikatów Perły 
Ceramiki UE 2025 przedstawicielom 
producentów wyróżnionych kolekcji 
płytek.

Joanna Florczak-Czujwid zaprezento-
wała wyniki badań statystycznych do-
tyczących przeprowadzania remontów 
w Polsce


